

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 56486674

---

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 422,77 RON - 422,77 RON

---

Descriere: COT PVC 110X15 - 1X5.46=5.46 MUFA KGU FI110 - 2X4.62=9.24 TEAVA CANALIZARE KGEM 110X2M - 2X20.17=40.34 CIMENT HOILCIM 20KG - 2X10.08=20.17 REDUCTIE AL 3/4X1/2-4X2.52=10.08 REDUCTIE AL 1/2X3/8-4X1.26=5.04 SAIBA PLATA M12-12X0.67=8.07 COLIER CABLU 4.8X350-100X0.14=14.29 PLASA SUDATA 8X2000X6000-1X199.16=199.16 PLASA GARD 1.5X10ML -1X110.92=110.92

---